
新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目施工及监理招标公告

招标项目编号（B1507272026011501001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,新巴尔虎右旗

一、招标条件

本新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目施工及监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资
金:3348.66万元，招标人为新巴尔虎右旗城市建设投资置业有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开
招标。

二、项目概况和范围

规模：本项目拟在阿拉坦额莫勒镇内涝区改扩建排水管线8500米，其中：扩建7000米排水管线；改造1500米排
水管线，管材均选用钢筋混凝土管，管径规格采用d600-d1200mm(其中：d600mm排水管合计2838米；
d1200mm排水管合计5662米)。配套建设雨水检查井合计350座、雨水口合计400座，以及路面恢复等配套工
程。（具体工作内容详见图纸及工程量清单）。；

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目施工；新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目监理

三、投标人资格要求：

【1】新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目施工的投标人资格能力要求：

详见招标文件；

【2】新巴尔虎右旗阿镇内涝区排水管线建设项目监理的投标人资格能力要求：

详见招标文件；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2026-01-15 18:30:00到2026-02-06 09:29:00。

获取方式：-。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-02-06 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交，-。

六、开标时间及地点

开标时间：2026-02-06 09:30:00。

2026/1/15 16:09 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

开标地点：-。

七、其他

无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为新巴尔虎右旗住房和城乡建设局。

九、联系人

招标人：新巴尔虎右旗城市建设投资置业有限公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市新巴尔虎右旗建设局二楼

联系人：格日乐吐

电话：18347092629

邮件：18347092629@163.com

招标代理机构:丰汇国际项目管理有限公司

地址：/

联系人：薛南

电话：18092049082

邮件：1226548744@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2026/1/15 16:09 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:18347092629@163.com
mailto:1226548744@qq.com

		2026-01-15T16:12:21+0800
	2页(167,200)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-15T16:12:13+0800
	0页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-15T16:12:13+0800
	0页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




